Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 08:30
Link do produktu: https://e-sklad.pl/bateria-sloneczna-fotton-ftm160-12-160w-p-1048.html
Bateria słoneczna FOTTON
FTM160-12 160W
Cena 540,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy FTM160-12
Kod producenta FTM160-12
Producent FOTTON
Opis produktu
Panel fotowoltaiczny monokrystaliczny F O T T O N  FTM160-12 napięcie systemu 12V
Wysokiej jakości markowy panel fotowoltaiczny FOTTON FTM160 160W
wykonany z najwyższej jakości ogniw monokrystalicznych PERC w klasie A ! - gwarancja długoletniej i wysokiej
wydajności panela)
Parametry
Moc maks. [P max] 160 W
Napięcie systemu [U] 12 V
Napięcie  maks. (jałowe) [U oc] 20,4 V
Napięcie w punkcie mocy maks. [U m] 17,0 V
Prąd zwarcia [I sc] 9,99 A
Prąd w punkcie mocy maks. [Im] 9,42 A
Wymiary [mm] 1112x770x35
Waga 9,4 kg
Maksymalne napięcie 1000V
Przyłącze puszka z dwoma przewodami solarnymi + złączki MC4
Gwarancja 5 lat
Zaufaj sprawdzonej marce:
FOTTON to najbardziej znana Polska marka wysokiej jakości produktów związanych z energią odnawialną od
1998r, oferująca innowacyjne rozwiązania w skali nie tylko Polski ale także Europy.
ZAPRASZAMY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold